



DERS KAYIT HAFTASINDA YAPILACAK İŞLEMLER

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM **BAHAR YARIYILI** DERS KAYIT HAFTASI **08-12 ŞUBAT 2016** TARİHLERİ ARASINDA OLUP, DERS KAYDI AŞAĞIDA BELİRTİLEN İŞLEM ADIMLARINA GÖRE YAPILACAKTIR.

HARÇLARLA İLGİLİ BİLGİ

1-Normal eğitim-öğretim süresini tamamlamamış ve 2. Üniversite olarak Enstitümüze kaydı bulunmayan öğrenciler **katkı payı ödemeyeceklerdir.**

2-Normal Süre içinde olan ve/veya azami süresini dolduran öğrencilerimizden bir yükseköğretim programına kayıtlı iken ikinci bir yükseköğretim programı olarak Enstitümüze kaydı bulunanlar, 25 Ağustos 2015 tarihli ve 29456 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan " 2015-2016 Eğitim-Öğretim yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Karar" ın 11. Maddesinin 3. Fıkrasında "**Bir Yükseköğretim Programına kayıtlı iken ikinci bir yükseköğretim programına (çift ana dal programları hariç olmak üzere) kayıt yaptırılması halinde ikinci yükseköğretim programına ait öğrenci katkı payları, öğrencilerin kendileri tarafından karşılanır.**" hükmü gereğince harç tahakkukları otomasyon sistemi üzerinden gerçekleştirilmiştir.

ÖĞRENCİNİN KAYITLI OLDUĞU DİĞER YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMINDAN KAYDINI SİLDİRME DURUMU HARIÇ, ENSTİTÜMÜZLE GÖRÜŞMESİ GEREKEN HERHANGİ BİR DURUM SÖZ KONUSU DEĞİLDİR.

3-Yukarıda yapılan açıklamalar dışında normal sürelerini tamamlayarak azami süresi içinde olanlar ve azami sürelerini tamamlayarak öğrenimlerine devam eden öğrenciler herhangi bir T.C. Ziraat Bankası Şubesinde Öğrenci Numaraları ile Niğde Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü hesabına **N.Ü.Enstitü otomasyon sisteminde yer alan II. Dönem katkı payını 129,00 TL yatıracaklardır.**

Öğrenci katkı payını ödeyen öğrenciler, kayıt yenileme işlemlerini **08-12 ŞUBAT 2016** tarihleri arasında internet aracılığıyla <https://enstitu.nigde.edu.tr/OgrLogin.aspx> adresinden yapmaları gerekmektedir.

1- Öğrenci ders seçimini kendisi yapacak olup, bu konuyla ilgili danışmanıyla görüşecektir.

Not: Her Yarıyıl için 30 AKTS'lik ders alınmalıdır.

2-Ders Seçimini Tamamlayarak onay veren öğrenci “Danışman ve Anabilim Dalı Başkanlığı Onaylarını Sisteminde Takip Edecektir”

.Not: Ders onayı tamamlanmayan öğrencinin ders seçimi geçersiz sayılacaktır.

3- Doktora programına kayıt yaptıran öğrenciler zorunlu ders olan “BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ” dersini Yüksek Lisans öğreniminde almış olmaları halinde; durumu belirtir bir dilekçe ile Anabilim Dalına başvurarak “BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ” dersi yerine başka bir seçmeli dersi almaları gerekmektedir.

4- **08-12 ŞUBAT 2016** tarihleri arasında yapılan ders kayıt işlemlerinde yanlışlık varsa örneğin eksik veya fazla ders alınmış ise **17-19 ŞUBAT 2016 (Ders Ekle-Sil Haftası)** tarihlerinde öğrencilerin danışmanlarına şahsen müracaat ederek gerekli düzeltmelerin yapılmasını sağlamaları gerekmektedir.

TEZ AŐAMASINDA OLAN ÖĐRENCİLER



1- Yüksek Lisans öđrencileri;

5004:ÖZEL KONULAR-I

5006: TEZ ÇALIŐMASI

2- Doktora öđrencileri;

6004: UZMANLIK ALAN DERSİ-I

6006: TEZ ÇALIŐMASI

Enstitü Otomasyonunda veya Katkı Payı (Harç) yatırırken herhangi bir sorunla karşılaőtığınızda ulaşabileceğiniz;

İrtibat No: 0388225 27 27-0388225 21 92